Султанов 

М.К. Амирян   

Р.Ф. Шайдуллин 

Н.Е. Слепцова  

В связи с отсутствием Р.Ф. Шайдуллина функции председателя Комиссии 

передаются заместителю председателя Комиссии Г.И. Сунгатуллиной. 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

81 914 371 (Восемьдесят один миллион 

девятьсот четырнадцать тысяч триста семьдесят 

один) рубль 12 копеек. 

Количество поданных на участие 

в конкурентной процедуре 

заявок, дата и время регистрации 

каждой заявки: 

0 (ноль) заявок: 

Количество заявок на участие в 

конкурентной процедуре, 

которые соответствуют 

требованиям Документации: